驻文纪发〔2012〕11号
关于召开全国文化系统
惩防体系建设工作经验交流会的通知
各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团文化厅（局）纪检组（纪委）、监察室，国家文物局纪委，文化部各有关司局、直属单位：
为深入贯彻十七届中央纪委七次全会精神，全面总结全国文化系统惩防体系建设成绩和经验，扎实推进惩防体系建设年活动深入开展，圆满完成中央《建立健全惩治和预防腐败体系2008-2012年工作规划》各项工作任务，以反腐倡廉建设新成效迎接党的十八大胜利召开，定于2012年8月28召开全国文化系统惩防体系建设工作经验交流会。全国文化系统有关单位将作经验交流，中央纪委委员、文化部党组成员、中央纪委驻文化部纪检组组长李洪峰将就进一步做好文化系统惩治和预防腐败体系建设工作进行部署并提出要求。现将有关事项通知如下：

一、参会人员：各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团文化厅（局）纪检组组长（纪委书记）、监察室主任；计划单列市文化局纪检组组长或监察室主任；国家文物局纪委、部办公厅、机关党委、人事司、政策法规司、财务司、外联局有关负责同志；机关服务局、中国艺术研究院、国家图书馆、故宫博物院、国家博物馆、恭王府管理中心、中国文化传媒集团、中国东方演艺集团纪委负责同志。

二、会议地点：湖北省宜昌市均瑶锦江国际大酒店，宜昌市西陵区西陵一路51号，宾馆电话：0717-8868888。

三、报到时间：请于8月27日18时前到均瑶锦江国际大酒店一层大厅报到。会议将安排人员接站。

四、各单位请于8月15日前将报名回执单填写清楚，并分别通过电子邮件的形式报至驻文化部纪检组监察局办公室（电子邮箱：whbjjz@mcprc.gov.cn）和宜昌市文化局（电子邮箱：553854945@qq.com）。报名回执单可到文化部政府网驻部纪检组监察局栏目下载填写。驻文化部纪检组监察局办公室联系人员：何海锋，联系电话：010-59881494、15120032913。
五、为落实会议行程安排，请及时与湖北省宜昌市文化局联系。联系方式：湖北省宜昌市文化局纪检组组长，郑学科，联系电话：0717-6221795、13907203721；湖北省宜昌市文化局办公室主任，杜刚，联系电话：0717-6232009、13329815937，传真0717-6223994。

特此通知。
附：报名回执单
中央纪委驻文化部纪检组
监察部驻文化部监察局
二〇一二年八月十三日
抄报：何勇同志，马馼同志，王伟、屈万祥同志。

抄送：中央纪委办公厅、监察综合室、惩防体系建设工作领导小组办公室、三室、派驻办。
本部：部党组成员。

全国文化系统惩防体系建设工作经验交流会报名回执单
	姓名
	性别
	民族
	单位及职务
	联系方式
	抵达时间
	航班/车次
	返程时间
	航班/车次

	日  时  分

	日  时  分

	日  时  分

	日  时  分

PAGE
2